g

e g Mittagstisch 12 — 16 Uhr

Antipasti

Zuppa del giorno
Tagessuppe

Vitello Tonnato
Hauchdiinn geschnittene Scheiben vom Kalb mit hausgemachter Thunfischsauce & Kapern

Insalata mista con Pomodorini, Mais, Grana, Pollo e Mayonaisse
Gemischter Salat mit gegrilltem Héhnchen, Mais, Tomaten, Parmesan und Mayonaisse

Capesante grigliate, Crema di Sedano rapa, Pistacchi, Rucola, Scalogno
Jakobsmuscheln mit Selleriecreme, Pistazien, Rucola und Schalotten

Caponata Siciliana
Sizilianische Auberginen-Vorspeise

Primi

Linguine con Triglia, Pomodorini, Finocchio e Prezzemolo
Linguine mit Rotbarbe, Tomaten, Fenchel und Petersilie

Lasagnette al Brasato di Vitello
Lasagnette mit geschmortem Kalbsragout

Tagliatelle con Porcini trifolati
Tagliatelle mit Steinpilzen (klein gehackt, in Ol und Knoblauch gebraten)

Secondi

Pesce del Giorno con Puré e Verdura
Fisch Filet nach Tagesangebot mit Kartoffelpiiree und Gemiise

Carne del Giorno con Patate e Verdura
Fleischgericht nach Tagesangebot mit Ofenkartoffeln und Gemiise

Dolce

Panna Cotta
Panna Cotta

Tiramisu Classico

€ 9,00

€ 15,50

€ 15,50

€ 16,00

€ 13,50

€17,50

€ 18,00

€17,00

€ 25,00

€ 25,00

€7,50

€7,50



