



Enoteca L'Angolino

Mittagstisch 12 – 16 Uhr

Antipasti

Zuppa del giorno <i>Tagessuppe</i>	€ 9,00
Vitello Tonnato <i>Hauchdünn geschnittene Scheiben vom Kalb mit hausgemachter Thunfischsauce & Kapern</i>	€ 15,50
Insalata mista con Pomodorini, Mais, Grana, Pollo e Mayonaisse <i>Gemischter Salat mit gegrilltem Hähnchen, Mais, Tomaten, Parmesan und Mayonaise</i>	€ 15,50
Capesante grigliate, Crema di Sedano rapa, Pistacchi, Rucola, Scalogno <i>Jakobsmuscheln mit Selleriecreme, Pistazien, Rucola und Schalotten</i>	€ 16,00
Caponata Siciliana <i>Sizilianische Auberginen-Vorspeise</i>	€ 13,50

Primi

Linguine con Triglia, Pomodorini, Finocchio e Prezzemolo <i>Linguine mit Rotbarbe, Tomaten, Fenchel und Petersilie</i>	€ 17,50
Lasagnette al Brasato di Vitello <i>Lasagnette mit geschmortem Kalbsragout</i>	€ 18,00
Tagliatelle con Porcini trifolati <i>Tagliatelle mit Steinpilzen (klein gehackt, in Öl und Knoblauch gebraten)</i>	€ 17,00

Secondi

Pesce del Giorno con Puré e Verdura <i>Fisch Filet nach Tagesangebot mit Kartoffelpüree und Gemüse</i>	€ 25,00
Carne del Giorno con Patate e Verdura <i>Fleischgericht nach Tagesangebot mit Ofenkartoffeln und Gemüse</i>	€ 25,00

Dolce

Panna Cotta <i>Panna Cotta</i>	€ 7,50
Tiramisú Classico	€ 7,50